
Oprávnění k předpisu léčiv a prostředků zdravotnické techniky:  

MUDr. Jakubal, MUDr. Mertlíková, MUDr. Pastrňáková, MUDr. Peková, MUDr. Faltysová,  

MUDr. Hájek Vladimír, MUDr. Chládková, MUDr. Kellner, MUDr. Shánělová,  

MUDr. Filippovová, MUDr. Klejmová, MUDr. Slezák, MUDr. Pelantová Karla,  

MUDr. Bezdíček František, MUDr. Rýcová Eva, MUDr. Venclová Dagmar,  

MUDr. Kysela Jindřich, MUDr. Rybková Marie, MUDr. Štěpánková Marie, MUDr. Ráž Milan, 

MUDr. Navrátil Jiří, MUDr. Vachata Josef, MUDr. Šmíd Karel 

Přijetí nových členů:  

MUDr. Kusenko Victoria, MUDr. Šachová, MUDr. Král, MUDr. Marholdová,  

MUDr. Doleček Radim, MUDr. Kužel Ondřej, MUDr. Nožička Dominik,  

MUDr. Hrouzová Kateřina, MUDr. Nikiforova Oksana  

Přeregistrace do OS ČLK ÚO:  

MUDr. Jirák Tomáš 

Doporučené žádosti o vydání licence:  

MUDr. Zachařová Lucie, MUDr. Jurčík, MUDr. Zandler, MUDr. Šmoldasová 

Schválené žádosti o vydání diplomu celoživotního vzdělávání:  

MUDr. Doležalová Lenka, MUDr. Vychytil Pavel, MUDr. Bánik, MUDr. Hejný, MUDr. Mudroň, 

MUDr. Karešová, MUDr. Šrámková, MUDr. Bartoš, MUDr. Reslerová, MUDr. Doleček,  

MUDr. Fišarová, MUDr. Pešková, MUDr. Polzer, MUDr. Polzerová Ivana, MUDr. Slezáková Jiřina, 

MUDr. Dunaj Milan, MUDr. Nosálová Václava, MUDr. Severová Renata,  

MUDr. Moravcová Ludmila 

Schválené žádosti o proplacení nákupu odborné literatury: 

MUDr. Stejskal, MUDr. Stejskalová, MUDr. Navrátil Jiří, MUDr. Rybová Barbora 

 

 

Důležité vybrané informace z jednání představenstva, které se sešlo v roce 2016 6x  

a to ve dnech: 2. února, 12.dubna, 14.června, 20.září, 20.listopadu a 20.prosince: 

 

 Od 15.9.2016 má kancelář OS ČLK novou sekretářku p. Janu Jeníčkovou, která 

nahradila p. Zdenu Moravcovou. Nové úřední hodiny kanceláře OS ČLK jsou  

pondělí a středa od 14,30 hod. do 17,00 hod. Na podatelně je zřízená schránka 

s názvem Česká lékařská komora, kde je možné vhazovat poštu pro komoru. 

 Představenstvo odhlasovalo, že nepracujícím důchodcům lze snížit členský 

poplatek v roce 2017 na 300,- Kč po podání písemné žádosti zaslané 

představenstvu OS ČLK  

 MUDr. Bánik  informoval  o úpravě a aktualizaci webových  stránek OS ČLK 

Ústí nad Orlicí  

 Mimořádný sjezd ČLK v Praze dne 22.9.2016 – zúčastnili se: MUDr. Bánik, 

MUDr. Krsička a jako host MUDr. Stráník 

 XXXI. sjezdu ČLK v Praze ve dnech 12.-13.11.2016 se  zúčastnili  – MUDr. 

Bánik, MUDr. Krsička,  MUDr. Rybová 

 MUDr. Roček Josef rezignoval ke dni 1.6.2016 na členství v Čestné radě OS 

ČLK a současně i na předsednictví v této radě. Novým předsedou Čestné rady 

OS ČLK byl od 1.6.2016 zvolen MUDr. Cihlář Jiří.   

 Dne 1.12.2016 proběhlo Okresní shromáždění, kde byl zvolen nový člen čestné 

rady MUDr. Žižka Josef. 

 Kampaň „zdravotnictví volá o pomoc“ – odhlasován příspěvek 10 000,- Kč za 

OS ČLK  Ústí nad Orlicí na podporu akce 

 Příští ples je naplánován na pátek 17.2.2017, cena vstupenky 250,- Kč,  místo 

konání Ústí nad Orlicí – Hylváty, Měšťanský pivovar  

 



ZPRÁVY PRO ČLENY – LEDEN 2017 
 
Vážení a milí kolegové, 

tak jako každý rok touto dobou, se na Vás obracím s prosbou o včasné zaplacení 

členských příspěvků na následující rok. Je potěšující, že příspěvky ČLK se opakovaně, 

tedy ani pro rok 2017, nezměnily a platí níže uvedené částky. Příspěvek je splatný 

k 1.3.2017 (tedy prakticky k 28.2.2017!!!, nikoliv ke konci března). Pro výši 

příspěvku je rozhodující stav ke stejnému datu. Ve zvláštních, zřetele hodných 

případech, je možné podat představenstvu OS ČLK žádost o úlevu. Tato žádost ale 

musí být podaná před datem splatnosti příspěvku. Prosím všechny, aby členské 

příspěvky zaplatili včas na účet č. 1320382399/0800, variabilním symbolem je číslo 

lékaře v registru lékařů ČLK (www.lkcr.cz v záložce Pro veřejnost, vlevo Seznam 

lékařů, napíšete svoje jméno, dáte vyhledat a kliknutím na toto jméno se Vám objeví 

evidenční číslo). 

 

Skupina 

 

 Výše čl.příspěvků na rok 

2017 

1. soukromí + vedoucí lékaři 2 930,- 

2. zaměstnanci + ostatní lékaři 2 140,- 

3a. absolvent v roce, kdy ukončil studium a 

v roce 

následujícím 0,-  

3b. absolvent v roce následujícím po 

osvobození 950,-  

4. nepracující důchodci 470,- 

5. nedohledatelní 0,- 

6. mateřská dovolená 

(pokud doloží čestným prohlášením, že je na 

MD) 0,- 

7. pozdní vstup 10 000,- 

 

Na závěr dovolte, abych Vám jménem svým i jménem celé revizní komise OS ČLK 

popřála do roku 2017 hodně radosti, spokojenosti i úspěchů 

            MUDr. Věra Rybová 

---------------------------------------------------------------------------------- 

Přeji Vám jménem svým a celého představenstva OS ČLK v Ústí 

nad Orlicí pevné zdraví Vám a Vašim blízkým a úspěšný rok 2017 

MUDr. Ján Bánik 

   ---------------------------------------------------------------------- 

 

     Lístky na ples p. Jeníčková začne prodávat 9.1.2017 

http://www.lkcr.cz/


 
 


